
Zastoupená: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel 

( dále jen Zoo) 

a 

Plzeňský Prazdroj, a. s. 
se sídlem: U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, sp. zn. B 227 
IČO: 45357366 
DIČ: CZ45357366 
Zastoupená: Ing. Pavel Svoboda - manažer rozvoje klíčových zákazníků 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 227 
( dále jen PP AS) 

uzavírají 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 

I. 
Předmětem smlouvy je poskytnutí vzájemného plnění mezi PPAS a Zoo ve dnech 
01.06.2017 až 31. 12. 2017. 

II. 
Zoo se zavazuje poskytnout PPAS, v období specifikovaném v bodě I. této smlouvy, 28 ks 
denních rodinných vstupenek (cena za ks 600 Kč, celkem 16 800 Kč) a 302 ks 
jednorázových dospělých vstupenek (cena za ks 180 Kč, celkem 54 360 Kč) v celkové 
hodnotě 71 160 Kč (slovy: sedmdesátjednatisícjednostošedesátkorunčeských, osvobozeno od 
DPH). 

III. 
PPAS se zavazuje poskytnout Zoo, v období specifikovaném v bodě I. této smlouvy, jako 
protihodnotu plnění specifikovaného v bodě II. této smlouvy, jakékoliv výrobky v celkové 
hodnotě 71 160 Kč (slovy: sedmdesátjednatisícjednostošedesátkorunčeských) včetně DPH 
21 % bez hodnoty vratných obalů, a to v cenách dle aktuálně platného maloobchodního 
ceníku PPAS, který tvoří přílohu č . 1 této smlouvy. 

IV. 
Cena plnění Zoo dle čl. II. této smlouvy činí 71160,-Kč (osvobozeno od DPH). 

Cena plnění PPAS dle čl. III. této smlouvy činí 71160,-Kč vč. 21 % DPH bez hodnoty 
vratných obalů. 



Obě smluvní strany se dohodly na vypořádání vzájemných plnění následovně: kompenzací 
vzájemných pohledávek a závazkú obou smluvních stran formou zápočtu. Obě strany na 
základě této smlouvy vystaví řádné daňové doklady - faktury, a to nejpozději do 15 dnú ode 
dne uskutečněného zdanitelného plnění. K finální kompenzaci vzájemných pohledávek a 
závazkú obou smluvních stran formou zápočtu dojde nejpozději do 31. 12. 2017. 

Faktury na vzájemné plnění budou výrazně označeny ZÁPOČET - NEPLAŤTE. 

v. 
· Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami a uzavírá se na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy do 31. 12. 2017. Kontaktní osoba za PPAS -
Ing. Pavel Svoboda, , za Zoo - Veronika Urychová, 

. 

VI. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 
Tato smlouva múže být měněna jen písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - aktuálně platný maloobchodní ceník PPAS. 

VII. 
PPAS bere na vědomí, že Zoo je vázána zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a 
souhlasí s tím, že text této smlouvy o spolupráci bude zveřejněn prostřednictvím Zoo v 
registru smluv. PPAS prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy o spolupráci nepovažuje za 
obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve smlouvě. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních 
údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonú a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných 
částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. I 06/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a 
rovněž prohlašují, že nic z obsahu smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

Smluvní strany současně vylučují užití ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, které stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, když nedojde k úplné 
shodě projevů vůle smluvních stran. 

2 c;' ~- 2 o? ':J-. V Praze dne: .... : . . . ... .... . 

Ing.Pavel Svoboda 
Plzeňský Prazdroj, a. s. 

zeňský Jazdroj.:-> 
'alác Myslbek, Ovocný Trh 8, 110 00 Praha l 
tel. +42.0 2245081ll, fax: +420 224508222 

v Praze dne: ..... 3.0. :-.05: .20.11 .... 



Ceník platný od 1. S. 2017 

číslo 
výrobku 

název výrobku balení 

P/zd{sk_!J Prazrlry;~ q. J .. . 
U Prazdroje 7, 304 97 Plzeň 
Telefon: +420 377 062 111, +420 224 508 123 
Zákaznický servis: +420 377 066 088 
Fax: +420 377 062 230 
E-mail: info@prazdroj.cz 
www.prazdroj.cz 

cena* cena za balení 
bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH 

92320 Pilsner Urqúé/1, světlý ležák' 20 ks 10,5·/'lálive · '-W,'58 · 0 ·.:,24,90 ·. · '41d ,57 '498,00 
92318 Pilsner Urque/1, světlý ležák 24 ks I 0,331/áhve 16,45 19,90 394,71 477,60 
92322 Pilsner Urquell, ·svěÍlý ležák 6 ks I o;33·/láhve 4 koš; i 8,-60 •-22,50 , ·4.46,28 ·540;00 

-· _ _ _ ---'9:.:.2:.:.3~23;c._-'::P:":il::::.sn.:.:e:.:.r..,:U:.:.r:iqu:;.;e:..:,/I'-, .c.sv;.,ě;.;;tlfcý"-:/e;..:,ž;;,á;,..k--------------,8,...;/:'-:ah:.:.v:.:.í:=-:l,c,0,=-'5""/-':m"'u;;.;.lt:.:ciP:.:a:.:c:.:.k ___ __;2'č-1:+, 579=:-----:-'2'=i6:é-,.,..13=:---~...:1..:,7,:;2'-',7-=3 __ ::;:.20:,.:9:+,0:c0::..... 
-~ \i · 92326. Pilsner Urque/1, 'SVětlý ležák 24 ks./0,5 / plech. 23;06 : 27,90 · · t/53,39· 669,60 
~ , r~. ~ ·· 89446 Pilsner Urque/1, světlý ležák 24 ks I 0,331 plech. _

2
.
9
1
6
8 .• 9

6
3
9 

... _
3

2
5

2
9
!.,~
0

0
0 

. 454,21 549,60 
.. 92327 Pilsner Urque/1, světlý ležák plech. soudek 51 Easy 296, 69 359,00 

~ ' ,_ • 0 _8_9_3-92--P--il--sn--e--r_U __ r.,_qu--e~II'--. -sv_ě_tl,_ý_le_ž_á_k------------"K--E'"'G--'-1""'5'"'1...c....c.'--....::=<-----;;;;.2--0"", "-99'--_;;_2"-5"'","-40'---...:6:.:.2"'"9'-', 7--5--.c.76"'2"'",""oo'--

89395 Pi/sner Urque/1, svět/9 ležák KEG •30 I 20;q8 , 'z:4;90 1 234,71 1,494,-00 
89398 Pi/sner U~ ue/1, svět/' ležák KEG 50 I 20, 17 24,40 2 016,53 2 440,00 
.89384 Pilsner U~ uell . • svět/· ležák cisterná •' . :' .· 20; '1;7 ·- ".. ,24,40, 
89560 Exce/ent 11, světlý ležák 20 ks I 0,5 /láhve 11,49 13,90 229,75 
89568 Excelent 11, světlý Íežák 8 lahví'/0,5 / muliipack ··. 12,3fi.,.· .' 14,9/l, · ··99,09 

278,00 
·· } 1.919P.; 

168,00 89565 Exce/ent 11, světlý ležák 12 ks/0,33 I nevratná láhev 11,57 14,00 138,84 
89572 Excelent -11,· světlý ležák 24 ks /0;5 l,plech. 13:97,: : ~ 16190. · · 335;21 405,60 
89557 Exce/ent 11, světlý ležák KEG 30 I 13,80 16,70 828, 10 1 002,00 

1620,00 89559 Excelerit 11; svět/' !éžák KEG 50 I · - 13,39: .. · 16,20r· . 1"338:'84 
89552 Exce/ent 11, světlý ležák cisterna 13,39 16,20 

89503 ·'Gambrin'us Originál 10, světlé výčepní pivo · · 20 ,ks 10,5 / láhve · 
91604 Gambrinus Plná 12, světlý ležák 20 ks /0,51 /áhve 

· · 89533 Gambrinus Dry, sVěÍlé výčepní pivo 20 ks/(), 51 liihvé 
89509 Gambrinus Originál 10, světlé výčepní pivo 8 lahví /0,5 I multipack 
89515 · Gainbrinus Originál 1 O, . světlé výčepní pivó 24 ks I O, 5 / ,plech. 
89513 Gambrinus Originál 10, světlé výčepní pivo 24 ks I 0,33 I plech. 

· 92205 Gam.hrinus'Pl,já 1•2, světlýÍežiik' · ·· 24kS.Í0,5/plech. 
91664 Gambrinus Šťavnatý Grep, míchaný nápoj z piva 24 ks I O, 51 plech. 

'. 91665 GaÍrjbrinus Lime(ka & Bezinka, míélianý:nápújt piva 24 ks 10;5 I plech. 
91667 Gambrinus Řízný Citron, míchaný nápoj z piva 24 ks /0,51 plech. 
90504 . Gambrinus:0Hginál 10.·světlé výčeptÍI pivo . piech: soudek·~s't 
89529 Gambrinus Originál 10, světlé výčepní pivo 6 ks I 1,51 PET 

·· 89547- GambrinusWepasterizovana· 1 O, světlé: výčepní-pivo' ·KEG:30,f 
89549 Gambrinus Nepasterizovaná 10, světlé výčepní pivo KEG 50 I 
89.53Éť Gambiinus NepastérizoVaná 1'2, svétlý Ježák ., . KEG'30 I · 
89539 Gambrinus Ne asterizovaná 12, svět/' ležák KEG 50 I 
89541 Gambrinus Nepasterizovaná -101 . světlé' výčepní pivo cisterna 
90577 Gambrinus Nepasterizovaná 12, světlý ležák cisterna 

89704 Radegast Originál, světlé výčepní pivo 20 I O, 5 I láhve 
89!69 · Radegal?t Rýze Hořká 12, světlý Íežák . 20 ( 0,5 Íláhve 
89707 Radegast Originál, světlé výčepní pivo 8 lahví I O, 5 I multipack 

<,. 897{0 RadegasťQ1)gihá/, :§V.ětlé w..čepnípiito. .. 24-Z o;p{plec/7: --
89772 Radegast Ryze Hořká 12, světlý Ježák 24 I O, 5 I plech. 

_, i-'' '89716' . 'Radégast-Origíhál; sVět!é'výčepní pivó. ·• 6,ks/'1; 5 , / 'PETť · 
89697 Radegast Originál, světlé výčepnl pivo KEG 30 I 

,. [!9Z,OO Radegast Qrigihá/; světlé • výi;~pn {. piv,o , KE:.G 50 i 
89764 Radegast Ryze Hořká 12, světlý ležák KEG 15 I 
1/97-65 Radega.!lt Ryze H.břká 12, světlý.Ježák KEG 3Q:f · 
89767 Radegast Ryze Hořká 12, světlý Ježák KEG 50 I 
89691 Radegast Originál, světlé výčepní pivo cisterna 

' \ ,99759 . ··Řadě . ást R zě''hloiká 12; -sVétn~iák · ;-cisterna' 

91465 Bire/1, světlé nealkoholické pivo 20 ks /0,5 /láhve 
91438 ~irell; světlé . neátkoho/ické ·pivo 24 kš l0,.33 / láhv~, ' 
91503 Bire/1 Polotmavý, polotmav(J nealkoholické pivo 20 ks 10,5 / láhve 
91436 . Birel/Polotmavý,polotmavé nealkoholické pivo 24 ks/0,33 / láhve 
92139 

. 91501 
91483 
91480 
91482 
92212 
92187 

Bire/1 Zelený Ječmen, světlé neal/who/ické ochucené pivo 20 ks I O, 51 /áhve 
Bire/1 Pomelo & Grep, mlchaný nápoj-z nealk. piva 12·ks 1.0,33 /nevratná láhev · 
Bire/1, světlé neal/wholické pivo 8 lahví I O, 5 I mullipack 
Bire/1, světlé nealkoholické pivo 24 ks I 0,51.p/ech. 
Bire/1, světlé nealkoholické pivo 24 ks I O, 33 I plech. 
Biré/1 Polotmavý, polotmavé nealkoholické pivo · .24 ks/0,5 ! plech. 
Bire/1 Zelený Ječmen, světlé nealkoholické ochucené pivo 24 ks I 0,5 I plech. 
Bireit Polotmavý-.C(trón, mícfJaný nápoj z nealk. · .. -

91543 polotmavého piva · s'příchútí'citrónu '' · · 24 ks I0,5J'ple.9h,~ 

.. ,91478 Bire/1 Pome/o & Grep, míchaný nápoj z nea/k. piva 24 ks I 0,5 I plech. 
91477 · Bire/1 Zázvor, míchaný nápoj z nealkoholického piva 24 ks [ 0,5 J:p/ech. 
91476 Bire/1 Limetka & Malina, míchaný nápoj z nea/k. piva 24 ks I O, 5 I plech. 
89720 Bire/1, světlé nea/koh'olické pivo · KEG 15 / ·· · 
89724 Bire/1, světlé nealkoholické pivo KEG 30 I 
92272 Birel/Pomelo & Grep, mlchaný,nápoj z.riealk. piva . KEG 30 / . 

10,66 ': -' 12;90 .,, .. -2-1·3,22 

13, 14 15,90 262,81 
·1iJ,66 12;,M . 2t~:22 
11,87 14,36 94,96 
ť3; 1'4 :1:5;90: · :f t5;37 
12,31 14,90 295,54 
14,79 "' f7;90 . ·. ;. :}55;óif 
14,79 17,90 355,04 

.. 1°4, 79 · f!,'9..o ť ~sfi,ó4 
14,79 17,90 355,04 

. · 1'89;·w, . 229;00 '· ,;, 1.89,Q,6 
32,98 39,90 197,85 

· 1,2,89 ''"' 15; 60.iď', 1 73,56' 
12,48 15,10 1247,93 

·14,88 '• ;: {(!:q,éi: · ·.''. /[92;,56 
14,46 17,50 1 446,28 
12,48 i '('f;;,10, ' 
14,46 17,50 

10,66 
P,14 

258,00 
318,00 
258,00 
114,90 
381;60 
357,60 

. --4~9;60 
429,60 
li2§;6() . 
429,60 

.. ,,: 22i/,oo 
239,40 

\ }13/i,'QO, . 
1 510,00 
1 080,00' 
1 750,00 

258,00 
, ,· 3_1(!,'Ó,O 

114,90 
··I:m.t~liQ 

429,60 
.. · 239;40 

936,00 
,'·,1>5.toi<W 

298,00 
•'30.9;60 

12,96 14,90 298,00 
11.22 12;iJo. ió9;6o· 
12,96 14,90 298,00 
11,74 ',f3)5() i:: 162;00 
13,58 15,61 108,61 124,90 

'J 5,f?7 > 1"lí9.0i/(:.l 373,5.7 · 42fl,6P 
13,83 15,90 331,83 381,60 

'''15,57 : 1.7i90.,.:, 373,57 · '129,ÍlO 
17,30 19,90 415,30 477,60 

.:,:1t}o :,'i:,:'(
1
19+9.0c-:, 119{!- ,:,/ 1€MO 

17,30 19,90 
1.7;~0 • .. .!f~;!jĎ 
17,30 19,90 
12.lQď 't·M.O 
12,26 14,10 

'.- 13,5_7, ·' ,15160 

415,30 
. 4;15;30: 

415,30 
o' 38.Q,87 

735,65 
.,, 81.3;9-1. : 

477,60 
477,6() 
477,60 
lt38,()0.' 
846,00 

· '.iJ3ti;oo 

Strana 1 / 2 



P/zf!fiók..j PrC1zlry, (I. · 5. 

U Prazdroje 7, 304 97 Plzeň 
~ ~ 
~lz·eňský ,razdroJ Telefon : +420 377 062 111 , +420 224.508_123 

Zákaznický servis: +420 377 066 088 
Fax: +420 377 062 230 
E-mail: info@prazdroj.cz 
www.prazdroj.cz Ceník platný od 1. 5. 2017 

číslo 

výrobku 
název výrobku balení cena* cena za balení 

bez DPH vč. DPH 

• 

89820 Velkopopovický Kozel Světlý, světlé výčepní pivo 
.89903 Ve/kopopovicl<ý Kozel 11, . světlý Ježák 
91249 Velkopopovický Kozel Řezaný 11, řezaný ležák 
89796 V eikopopóvický f(ozel F'remium, svétlý-lei ák 
89828 Velkopopovický Kozel Světlý, světlé výčepní pivo 
89911 Velkop.opovickýK'oze/'11, svétiý)ežák · · 
89840 Velkopopovický Kozel Světlý, světlé výčepní pivo 

. 899-14 VetlfopOpOvíčký Koze/1 1, světlý'ležák . 
89863 Velkopopovický Kozel Světlý, světlé výčepní pivo 
899"26 · VetkopOi>ovícký Kozei 11, světlý ležák . , 
89815 Velkopopovický Kozel Světlý, světlé výčepní pivo 

f. B,981-7 ',N é/Í<Ópopovícky Kozel Sliětiý, svf§tlé výčepnÍ'/)ÍVO 
89892 Velkopopovický Kozel 11, světlý ležák 
i39i396 Vetkópópoviéký'.Roiei 11, světlý feiák 
89786 Velkopopovický Kozel Premium, světlý ležák 

' ÉJ9 i !i1- . Veikó o oylcký.Koze/Pfein/um, svétl " /eŽák 
89807 Velkopopovický Kozel Světlý, světlé výčepní pivo 

· 89886 Velko opdvícký"Kbťe/ 11,-svéilý ležák . 
89877 Velkopopovický Kozel Cerný, tmavé výčepní pivo 
91344 '.vé)l<ópi:ipoit!ckf)ý,ieíťčeřný;-ťmavé výčepní -pivo ' .· 
89880 Velkopopovický Kozel Černý, tmavé výčepní pivo 

· 89870 V.elkopopbvícký}<.oz,e!Černy, tmavéyýčepnÍ'pivo 
89872 Velkopopovický Kozel Černý, tmavé výčepní pivo 
9.001 7' · . Kingswooa, • cidř .. 
90028 Kingswood Dry, cidr 
9,12q4 KÍ[Jg1>)'{00dRosé; cidr 
91840 Kingswood Spiced Apple, cidr 

. 91392 - kťngswood, .cidr 
91391 Kingswood Dry, cidr 
9.1265 Kfngšwood Rosé, .cidr 
90012 Kingswood, cidr 
•900,14· Kings'wo0.d. cidr. , , 

90129 Kopparberg Pear, perry 
, • · ·i<,oppartierg-Stráwberry, & time, cidr s př/chuti jaha,ay . 

90130 a -'tim'etky . - . . 

20 ks /0,51 /áhve 
2d l<s / 0,5 / láhve 
20 ks /0,5 / láhve 
20 ks /0, 5 / láhve 
8 /ahví I 0,5 I multipack 
8 láhví I O, 5 I mu/tipacl< · 
24 ks /0,5 I plech. 
24 ks I 0,5 / plech. 
6 ks/1,5 I PET 
6 l<s / 1,25 IPET 
KEG30/ 
KEG 5bi · 
KEG30/ 
KEG50/ 
KEG30/ 
KEG50/ .. 
cisterna 
cisierna 
20 ks /0,5 / láhve 
24 ks1 0;33 láhve 
24 ks /0,51 plech. 
KEG 15/ 
KEG30/ 

12„ks I o,.4./'nevratná: láhev 
12 ks I O, 4 I nevratná láhev 
12 'ks /0,41 nevratná láhev· 
12 ks I O, 4 I nevratná láhev 
24 l<sl 0, 33:tp/ech. 
24 ks 10,331 plech. 
24 ks I 0,33 i plech. 
KEG 15,31 
KEG3ó / -, 

12_ks I 0,331 nevratná láhev 

12 ks 1 0,33 /,nevratná,láhev, 

90131 Kopparberg Elderf/ower & Lime, cidr s příchuti květu černého 12 ks 100331 nevratná láhev 
bezu a limetky 

9151 (L kpppárberr/ P.e.ar. :pr;iny_ . _. _ , 24ks!0,33 ( p/ech. 

91511 
Kopparberg Strawberry & Lime, cidr s příchuti jahody 
a límetky 24 ks I 0,331 plech. 

·· _91516 "' kÓPP_'!'rĎ_?..ffl. Elde,rtower & Lime, cidr s pf ícfwtí k-:~tučemého . 
• .. :_c, · . . ,.·•,bezu;a,/imefkY',,,.,.,,_ .,. -. , ... ,· · · ... ·'· _,., .. · _.,. .. ... _24ksl.0,33.l,{)}ech.-

92195 Frisco Jablko a citrón, cidr 
. , 9ii96 . t=.nséo A nanas á:'leinan9rass, cidr 

92198 Frisco Brusinka, cidr 
r ~ 92199 : .rĚrisc;o:'f„e_s)7f,ovoé,e, cii:Jr, .. i-_,·' '. 

91960 Master Tmavý 18, tmavé speciální pivo 

>·,. ;' 

.. §j959;;'-MasfěePo]ó.lř:náYf 13 .. ;pot6tmavé1speGiální pivo,.' 

92127 Primus, světlé výčepní pivo 
. -921•21{ :Pr frnii s.: světle v,Me.pní„éiv.o 

89581 Klasik, světlé výčepní pivo 
; ťJo5Bi} SW,f.S."J'1:Q.ó/á{ n.é?ll.<01io!icl<ý nápoj 
91713 SWIST Malína, nealkoholický nápoj 

12 l<s I 0,331 nevratná láhev 
.. 12 ks /0;33 t-iievratná _iáheiť 

12 ks I O, 33 I nevratná láhev 
,-12„k!,1 0,331 nevratná,láh,ev , 

KEG 15/ 
.. ) <EG ,15} · ,: ,. 

6 ks/2 I PET 
20 ks lf),S-l-/áh 11e· · 

2o·ks I O, 5 / láhve 

KEG .501 
KEG50/ 

Zálohy na obaly: 
láhve 

přepravky 
KEG 151, 30 /, 50 I 

palety 

1ks/3Kč 
1 ks/100 Kč 
1 ks/1 000 Kč 
1 ks/250 Kč 

10,66 12,90 
. 11, '49 13,90 

11,49 13,90 
13,.14 15,90 
11,87 14,36 
12,{39 .· . 14,99 
13, 14 15,90 
13,97 16;90 
32,98 39,90 
30,50 .. 36,90 
11,65 14,10 

„1-1,-24 13,60. · 
12,89 15,60 
12,48 15,10 
13,31 16, 10 
12,89-' 15,60 
11,24 13,60 

· 12,48 15,10 
11,49 13,90 
10,'33 12,50' 
13,97 16,90 

. 13,31 1.6;10. 
12,89 15,60 

1f1;75 . 23,90 
19,75 23,90 
19,'75 23,90 · 
19, 75 23,90 
17,27 20,90 
17,27 20,90 
17,27 20,90 

16,28* 19,70* 
15;62* , 18,90* 

25,54 30,90 

25;54 30,90 

25,54 30,90 

24;71 29,90 

24, 71 29,90 

24, ! 1 - . 29,90 
'! .• 

15,62 18,90 
ť5,'62 18,90 
15,62 18,90 

· : 15,62 .. 18,90 . 

16, 79• 20,32* 
'"-1 6,79t ; . 20;32• . 

29,67 35,90 
: '7; 36 · 8,90-

6,53 7,90 

5,30 6,.10 
5,30 6,10 

bez DPH 

213,22 
229,75 
229,75 
262,81 

94,96 
.99,09 

315,37 
335,21 
197,85 

. 182,98 
699, 17 

1123,97 
773,55 

1 247,93 
798,35 

1· 289,26 

229,75 
. -247,93 

335,21 
399, 17 
773,55 

237,02 
237,02 
237,02 
237,02 
414, 55 
414,55 
414,55 
622,73 

117,1;·49 

306,45 

306,45 

306,45 

593,06 

593, 06 

593,06 

187,44 
187,'44 
187,44 

--187,,44 

629,75 
.,,, 629,75 

178,02 
147, 11 

130,58 

:530,43 
530,43 

* cena: láhev, plech, PET, soudek- cena za 1 kus; KEG Master a Kingswood - cena za 0,4 I; KEG, cisterna ostatní značky- cena za O, 5 I 
DPH: Bire/1 a SWIST- 15 %; ostatní značky- 21 % 

vč. DPH 

258,00 
278,00 
278,00 
318,00 
114,90 
119,90 
381,60 
405,60 
239,40 
221,40 
846,00 

1 360,00 
936,00 

1 510,00 
966,00 

1 560,00 

278,00 
300,00 
405,60 
483,00 
936,00 

286,80 
286,80 
286,80 
286,80 
501;60 
501,60 
501;60 
753,50 

1417,50 

370,80 

370,80 

370,80 

717,60 

717,60 

717,60 

226,80 
226;80 
226,80 
226;80 

762,00 
762,00 

215,40 
178,00 

158,00 

610,00 
610,00 

Strana 2 / 2 




